

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. objednávková etapa HM56

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	VIONE tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	56,25	20	1 125,00Kč
3	VIONE tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	17,41	50	870,50Kč
4	PROTEX HERBAL antibakteriální mýdlo 9		ks	1	16,07	30	482,10Kč
7	KALYP MĚSÍČEK ochranný a regenerační		ks	1	14,73	50	736,50Kč
8	Toaletní papír Gastro 2-vrstvý malá role 1ř bílá		ks	1	5,36	1 600	8 576,00Kč
16	Kuchyňská utěrka CARINA XXL 2-vrstvá 1 bílá		ks	1	54,92	40	2 196,80Kč
19	ALTER PREMIUM papírové ručníky Z-Z, s bílá		bal	20	462,12	40	18 484,80Kč
33	COBRA univerzální aerosolový insekticid		ks	1	60,28	5	301,40Kč
39	KITTFORT hydroxid sodný k čištění odpac		ks	1	73,67	10	736,70Kč
45	SAVO WC OCEÁN 750ml		ks	1	70,32	60	4 219,20Kč
49	GREEN LINE prací prášek univerzální 60l		ks	1	23,44	20	468,80Kč
51	GO! WASH OCEAN prací gel 1l		ks	1	32,15	10	321,50Kč
53	Sáčky do odpadkových košů HDPE černé černá		bal	50	22,77	60	1 366,20Kč
55	SPOKAR odpadní pytle PE zatahovací 60 modrá		bal	15	65,63	50	3 281,50Kč
58	Odpadní pytle PE zatahovací modré 120l modrá		bal	25	107,16	50	5 358,00Kč
60	KUCHYŇSKÁ UTĚRKA bavlna		ks	1	37,51	20	750,20Kč
65	Houba tvarovaná na nádobí žlutá		bal	5	13,39	25	334,75Kč
66	Houbička na nádobí		bal	10	13,39	30	401,70Kč
67	SPONTEX ANTIBAK/ANTIFUNGI antibakt		bal	3	46,21	10	462,10Kč
70	Rukavice gumové FAVORIT úklidové latex		ks	1	23,44	20	468,80Kč
71	Rukavice gumové FAVORIT úklidové latex		ks	1	23,44	20	468,80Kč
72	Rukavice gumové FAVORIT úklidové latex		ks	1	23,44	20	468,80Kč
73	Rukavice gumové FAVORIT úklidové latex		ks	1	23,44	10	234,40Kč
74	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	86,79	10	867,90Kč
75	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	86,79	30	2 603,70Kč
76	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	86,79	20	1 735,80Kč
77	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	86,79	10	867,90Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 58 189,85Kč

Konec sestavy